UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVD

V/v mời tham dự Hội nghị báo

cáo công tác thầu tập trung mua

thuốc, hóa chất, VTYT, vị thuốc,

Vắc xin

Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Bệnh viện tuyến Tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Bệnh viện Quân dân y;

- Ban bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ;

- Bệnh xá Công an;

- Các bệnh viện tư nhân.

(gọi chung là các đơn vị)

Tiếp tục thực hiện theo tinh thần Công văn số 731/SYT-NVD ngày 11 tháng

3 năm 2024, nhằm tổng kết công tác mua sắm, đấu thầu giai đoạn 2021-2023 và

chuẩn bị cho công tác mua sắm, đấu thầu giai đoạn tiếp theo, Sở Y tế kính mời các

đơn vị đến tham dự Hội nghị về công tác đấu thầu tập trung thầu tập trung mua

thuốc, hóa chất, VTYT, vị thuốc, vắc xin (Chương trình kèm theo), cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Lãnh đạo Sở Y tế.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 22/3/2024 (Thứ Sáu)

3. Địa điểm: Hội trường Sở Y tế (Số 05 Võ Trường Toản, phường 1, thành

phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp)

4. Thành phần:

- Sở Y tế: Ban Giám đốc, Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược, chuyên viên

phòng Nghiệp vụ Dược.

- Các đơn vị: Đại diện Lãnh đạo đơn vị, Lãnh đạo khoa Dược, VTYT.

Các đơn vị được phân công,  gửi file báo cáo về phòng Nghiệp vụ Dược -

Sở Y tế qua địa chỉ mail thau2021.2023sytdongthap@gmail.com trước ngày

21/3/2024.

Đề nghị các đơn vị đến dự hội nghị đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để b/c);

- Trang web SYT;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

Phụ lục

CHƯƠNG TRÌNH

(Kèm theo Công văn số         /SYT-NVD ngày       tháng 3 năm 2024 của Sở Y tế

Đồng Tháp)

Thời gian Nội dung Thực hiện

14 giờ –

14 giờ 05 phút
Phát biểu khai mạc Hội nghị Lãnh đạo SYT

14 giờ 05 phút –

14 giờ 20 phút

Báo cáo việc thực hiện đấu thầu mua

thuốc

DS.CKI Nguyễn

Văn Phi

14 giờ 20 phút –

14 giờ 35 phút

Báo cáo việc thực hiện đấu thầu mua

Hóa chất - VTYT

Bệnh viện Đa

khoa Đồng Tháp

14 giờ 35 phút –

14 giờ 50 phút

Báo cáo việc thực hiện đấu thầu mua

Vị thuốc

Bệnh viện Y học

cổ truyền

14 giờ 50 phút –

15 giờ 05 phút

Báo cáo việc thực hiện đấu thầu mua

Vắc xin

Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật

15 giờ 05 phút –

15 giờ 15 phút
Giải lao

15 giờ 15 phút –

15 giờ 40

Quản lý thuốc kiểm soát đặc biệt, một

số lưu ý trong quản lý thuốc gây

nghiện, thuốc hướng thần và tiền chất

DS.CKI Nguyễn

Công Nhân

15 giờ 40 phút –

16 giờ

Nhắc lại các quy trình thao tác chuẩn

(của GSP)

DS.CKII Nguyễn

Thị Thanh Hằng

16 giờ – 16 giờ

30 phút
Thảo luận

16 giờ 30 phút Tiếp thu ý kiến và tổng kết Hội nghị Lãnh đạo SYT

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T17:04:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T17:17:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T17:17:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T17:17:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T17:20:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T17:20:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T17:21:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!